
 
Zarządzenie Nr 45/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 05 listopada 2007r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i upoważnienia Rady 
Gminy Grzmiąca zawartego w § 10 ust. 3 Uchwały Nr III/9/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. 
zarządza się co następuje:  

 
 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych  o kwotę 173.925,78 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5. 
 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 173.925,78 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6, 7, 8, 9, 10. 
 

§3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem  
Nr 11. 

 
§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

• po stronie dochodów 12.588.685,17 zł; 
• po stronie wydatków 12.588.685,17 zł. 

 
§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r. 

 
 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Oświata                      
i wychowanie o kwotę 4.500 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (III transza)– pismo nr 
FB.1.JP-3011-2/226/2007 z dnia 19 października  2007r. 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

 
4.500 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 28 września 2007r. 

 
 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Edukacyjna 
opieka wychowawcza o kwotę 15.251 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń Pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (III transza) – pismo nr 
FB.1.JP-3011-2/230/2007 z dnia 23 października  2007r. 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
15.251 

 
- 

 

 
 
 

 
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 

 
15.251 

 
- 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
 

 
15.251 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
15.251 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r. 

 
         
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Administracja 
publiczna o kwotę 1.675 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie 
kosztów wydawania dowodów osobistych – pismo nr FB.1.KK-3011-2/227/2007 z dnia 24 października  2007r. 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
1.675 

 
- 

 

 
 
 

 
75011 

  
Urzędy wojewódzkie 

 
1.675 

 
- 

 

 
 
 

  
2010 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 
 

 
1.675 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
1.675 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r 

         
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Oświata                      
i wychowanie o kwotę 1.510 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu lektur do bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów położonych na terenach wiejskich – 
pismo nr FB.1.KK-3011-2/233/2007 z dnia 24 października  2007r. 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
1.510 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
1.510 

 
- 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 

 
1.510 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
1.510 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r 

         
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Rolnictwo  
i łowiectwo o kwotę 150.989,78 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot –  
w drugim terminie płatności – części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa zachodniopomorskiego oraz 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy – pismo nr FB.1.KK-3011-
2/250/2007 z dnia 31 października  2007r. 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
150.989,78 

 
- 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 

 
150.989,78 

 
- 

 

 
 
 

  
2010 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

 
150.989,78 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
150.989,78 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r 

         
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Oświata                      
i wychowanie o kwotę 4.500 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (III transza)– pismo nr 
FB.1.JP-3011-2/226/2007 z dnia 19 października  2007r. 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
4.500 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
4.500 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
4.500 

 
- 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r. 

 
                
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Edukacyjna 
opieka wychowawcza o kwotę 15.251 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (III transza) – pismo nr 
FB.1.JP-3011-2/230/2007 z dnia 23 października  2007r. 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
15.251 

 
- 

 

 
 
 

 
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 

 
15.251 

 
- 

 

   
3240 

 

 
Stypendia dla uczniów 

 
15.251 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
15.251 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r. 

 
 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Administracja 
publiczna o kwotę 1.675 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie 
kosztów wydawania dowodów osobistych – pismo nr FB.1.KK-3011-2/227/2007 z dnia 24 października 2007r. 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
1.675 

 
- 

 

 
 
 

 
75011 

  
Urzędy wojewódzkie 

 
1.675 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
1.350 

 
- 

 
dodatki do wynagrodzenia 
za m-c IX, X, XI/ 2007r. 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
232 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
33 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
60 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
1.675 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r. 

 
 
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Oświata  
i wychowanie o kwotę 1.510 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu lektur do bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów położonych na terenach wiejskich – 
pismo nr FB.1.KK-3011-2/233/2007 z dnia 24 października  2007r. 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
1.510 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
1.510 

 
- 

 

 
 
 

  
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

 
1.510 

 
- 

ZS Grzmiąca – 436,00 
SP Iwin – 230,00 
SP Mieszałki – 241,00 
SP Krosino – 137,00 
Gimnazjum – 466,00 

 
Ogółem        

 

 
1.510 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r. 

 
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Rolnictwo  
i łowiectwo o kwotę 150.989,78 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot –  
w drugim terminie - części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa zachodniopomorskiego oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy – FB.1.KK-3011-2/250/2007 z dnia 31 
października 2007r. 
  
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

 
 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

 
150.989,78 

 
- 

 

  
01095 

 

  
Pozostała działalność 
 

 
150.989,78 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
900,00 

 
- 

 
dodatek do wynagrodzenia  

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
154,71 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
22,05 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.584,07 

 
- 

 
zakup art. biurowych  

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
299,75 

 

 
- 

 
opłaty pocztowe 

 
 
 

  
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
148.029,20 

 
- 

 
zwrot podatku akcyzowego dla 
rolników 

 
                                     Ogółem                                                                      150.989,78                 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 11 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 45/2007 
z dnia 05 listopada 2007r. 

 
 

      Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesień wydatków. 
  

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
600 

 

  
Transport i ł ączność 

 
600 

 
600 

 

 
 
 

 
60016 

 

 
Drogi publiczne gminne 

 
600 

 

 
600 

 

 
 
 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
600 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 
 

 
600 

 

 
750 

 

  
Administracja publiczna 

 
5.900 

 
5.900 

 

 
 
 

 
75023 

 
Urzędy gmin 

 
5.900 

 
5.900 

 

 
 
 

  
4100 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

 
- 

 
900 

 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
4.000 

 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
- 

 
1.000 

 

 
 
 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.140 

 
- 

 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
4.760 

 
- 

 

 
751 

 

   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

 
87,91 

 
87,91 

 

  
75108 

  
Wybory do Sejmu i Senatu 
 

 
87,91 

 
87,91 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

 
0,01 

 
- 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 
- 

 
0,01 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
- 

 
72,21 

 



   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 
 

 
- 

 
15,69 

 

   
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 

 
87,90 

 
- 

 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 

 
648 

 
648 

 

 
 
 

 
92116 

  
Biblioteki 
 

 
648 

 
648 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
- 

 
168 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
480 

 

 
 
 

  
4350 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

 
168 

 
- 

 

 
 
 

  
4430 Różne opłaty i składki 

 
480 

  

 
926 

 

  
Kultura fizyczna i sport 

 
488 

 
488 

 

 
 
 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

 
488 

 
488 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
296 

 
- 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
382 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
106 

 

 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
192 

 
- 

 

                                         
Ogółem 

 

 
7.723,91 

 
7.723,91 

 

 
 

 
 


